令和７年５月27日

公益社団法人静岡県宅地建物取引業協会

東部支部 御中

富士市上下水道部上下水道営業課

下水道事業受益者負担金賦課状況照会の電子申請対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本市の公共下水道事業に格別のご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、下水道事業受益者負担金の賦課状況について、令和７年５月27日より電子申請フォームにて受付を開始いたし

ます。つきましては、会員の皆さまのご協力を賜りたく、下記のとおりご依頼申し上げます。

記

１ 内容

・ 富士市公共下水道受益者負担金賦課状況照会の電子申請フォームです。

調査する対象地について、受益者負担金が賦課済みか否かを回答いたします。

納付状況の回答はいたしかねますので、ご了承ください。

２ 電子申請フォームＵＲＬ

・

３ 受付開始時期

・ 令和７年５月２７日（火）から

以上

ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

二次元コード

ＵＲＬ：https://logoform.jp/form/5KXT/764781

お問合せ先

富士市上下水道営業課 下水道使用料担当

電 話 番 号  0 5 4 5 - 6 7 - 2 8 2 8

https://logoform.jp/form/5KXT/764781